
UCHWAŁA NR LX/336/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: 
„Remont budynku świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi B i w Patokach wraz 

z zagospodarowaniem terenu” w ramach dofinansowania z Programu Rozwoju 
Obszarów wiejskich na lata 2014-2020, ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania 

„Dolina Rzeki Grabi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 

wystąpienia z wnioskiem o przyznanie dofinansowania na zadanie „Remont budynku 
świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi B i w Patokach wraz z zagospodarowaniem terenu” 
w ramach PROW na lata 2014-2020, ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania „Dolina 
rzeki Grabi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 9B0E275A-C09A-4DDB-B95C-5EA3A94093CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


